



Nr sprawy : AEK 241.1.2025 R.T.

Ciechocinek, 2025.03.27

WYJAŚNIENIA 2

Opisu Przedmiotu Zamówienia

Dotyczy :

Postępowania ZO 01/03/2025

Numer sprawy: AEK 241.1.2025 R.T

Nazwa zadania: Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Uzdrowiska
Ciechocinek S.A. w 2 zadaniach. ID 1082307

Pytanie:

Ile terminali AiO jest przedmiotem zamówienia - raz pojawia się informacja o 20 sztukach, raz o 12 sztukach?

Odpowiedź:

Przedmiotem zapytania jest 12 sztuk terminali AiO.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z procesorem o wymaganej wydajności "Minimum 3500 pkt w „single Thread Rating” na stronie www.cpubenchmark.net 10.10.2024" ale o innej wartości cache?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza procesorów z mniejszym Cache niż 18 MB. Zamawiający podając wymagania co do sprzętu, podał minimalne wymagania. Zatem zamawiający dopuszcza procesory o 18MB Cache lub większym.

Pytanie:

Czy możemy prosić o informację jaki będzie termin realizacji dla poszczególnych zadań?

Odpowiedź:

Zadanie nr 1 oraz zadanie nr 2 czas realizacji 14 dni od momentu podpisania umowy. Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po wytypowaniu najlepszej oferty zarówno w zadaniu nr 1 jak i zadaniu nr 2.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści monitory o pochyleniu -5 do + 20 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory o pochyleniu -5 do +20 stopni.

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu komputerów PC w obudowie SFF (Small Form Factor) Zamawiający wskazuje że wymaga aby zasilacz w komputerze PC był o mocy minimum 450W. Jednocześnie Zamawiający wymaga aby był to sprzęt „firmowy” i Zamawiający nie dopuszcza tzw. „składek”. Pragniemy zwrócić uwagę iż w komputerach stacjonarnych globalnych producentów, takich jak Lenovo, Dell, HP, Asus, zasilacze w komputerach stacjonarnych przeznaczonych do pracy biurowej cechują się zdecydowanie niższą mocą niż ta wymagana obecnie przez Zamawiającego. Zasilacze montowane fabrycznie przez Producentów zapewniają nie tylko płynną pracę w oferowanej konfiguracji lecz również zapewniają płynną pracę w sytuacji rozbudowy komputera do maksymalnych parametrów określonych w specyfikacji. Zasilacze o wymaganej przez Zamawiającego mocy stosowane są w komputerach określanych mianem stacji roboczych/graficznych, których cena znacząco odbiega od zwykłych komputerów biurowych. Biorąc pod uwagę parametry, określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, nie widzimy konieczności stosowania aż tak mocnego zasilacza. Dlatego zwracamy się z prośbą o usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia, dla komputerów PC, wymogu dotyczącego minimalnej mocy zasilacza i w jego miejsce wprowadzenie zapisu – „Zasilacz komputera, o mocy wystarczającej do poprawnej pracy komputera (wraz z możliwością późniejszej rozbudowy przez Zamawiającego) zamontowany fabrycznie przez Producenta”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu komputerów PC w obudowie SFF (Small Form Factor).

Zamawiający nie usunie zapisu wymogu dotyczącego minimalnej mocy zasilacza. Zamawiający nie wprowadzi zapisu „Zasilacz komputera, o mocy wystarczającej do poprawnej pracy komputera (wraz z możliwością późniejszej rozbudowy przez Zamawiającego) zamontowany fabrycznie przez Producenta”

Pytanie:

Czy Zamawiający może wskazać jak dotrzeć do wyników na stronie www.cpubenchmark.net lub udostępnić wyniki testów benchmark z dnia 10.10.2024 na które wskazuje w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wycofuje się zapisu „10.10.2024”, zamawiający akceptuje aktualny wynik „single Thread Rating” na stronie www.cpubenchmark.net.

Pytanie:

Czy wystarczy oświadczenie złożone przez dostawcę / sprzedawcę sprzętu? Jeśli nie to jaki dokument jest wymagany? dot. poniższego wymagania.

"Dostarczony sprzęt musi pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski. Wykonawca wraz z dostawą sprzętu przedłoży dokument potwierdzający, iż dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy, pochodzi z oficjalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski.

Odpowiedź:

Zamawiającemu wystarczy oświadczenie złożone przez dostawcę / sprzedawcę sprzętu.

Pytanie:

W przypadku gdy dostawca jest importerem sprzętu to wystarczy oświadczenie ze strony dostawcy / sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiającemu wystarczy oświadczenie złożone przez dostawcę / sprzedawcę sprzętu.

Pytanie:

Wymagane jest podanie ceny poszczególnych elementów oferty. W formularzu ofertowym nie ma na to "specjalnego" miejsca. Jest tylko kwota netto, brutto, vat. Czy można je dopisać w formie tabeli w formularzu ofertowym nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający w formularzu ofertowym prosi o dopisanie w tabeli poszczególnych elementów oferty.

Pytanie:

Oświadczenie dot. braku powiązań (w dokumencie: 1a. ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia .pdf) podano nr 6, a jest to umowa). Czy nie miał to być zał. nr 2?

Odpowiedź:

Zmianie ulega zapis w dokumencie 1a. ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia w pkt 15 podpunkt 5 c

Jest:

w przypadku powiązania oferenta z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo, gdzie przesłanki powiązania zostały wyjaśnione w treści Załącznika nr 6 do Zapytania ofertowego.

Po zmianie:

w przypadku powiązania oferenta z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo, gdzie przesłanki powiązania zostały wyjaśnione w treści Załącznika nr 7 do Zapytania ofertowego.

Z poważaniem

.....
Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania